
Contacto

Teléfono 966815489
Fax 966815420
Correo Electrónico contratacion@benidorm.org

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes, 1
(03501) Benidorm España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 67/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-09-2019 a
las 13:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benidorm
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.benidorm.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro sucesivo de material eléctrico al detal

Valor estimado del contrato 82.644,63 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,63 EUR.

Clasificación CPV
31680000 - Materiales y accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
Del 31/07/2019 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza SS.MM. Los Reyes de España, s/n
(03501) Benidorm España

Según documento adjunto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EUROELÉCTRICAS CONDOR, S.L.

http://www.benidorm.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bd92FSzqHxQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8de08b05-2ca4-48e7-8447-e5b21688f0db


Ofertas recibidas 1

NIF B03960713
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82.644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según acuerdo anexado
Fecha del Acuerdo 18/09/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo dispuesto en el PCAP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 27/07/2019 a las 10:29

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2019 a las 10:29

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ogu4FK9wGDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004444798 |  2019-345742 | Fri, 20 Sep 2019 13:00:49:770 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44150155895532128557574027929913265192 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9ogu4FK9wGDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

